dofinansowanie zadania o charakterze użyteczności publicznej polegającego na realizacji przewozów
pasażerskich na liniach komunikacyjnych na terenie Powiatu Puckiego.

$2

Pomoc finansowa, o której mowa w $ 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Puck na rok 2026
w wysokości do kwoty 425 096 zł (słownie: czterysta dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćdziesiąt sześć
złotych).

$3

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, w tym zasad rozliczenia środków, zostaną określone w umowie
pomiędzy Gminą Puck, a Powiatem Puckim.

$4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck.

35

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.